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Soliditeten uppgick till 68,7 procent (44,2).

Ytterligare förstärkningar har skett i säljorganisa-
tionen i USA för att möta den ökade efterfrågan. 

Stabiliseringsåtgärder har utförts i Codemills aktie.

Erik Penser Bank har anlitats som likviditetsgarant 
för bolagets aktie.

Väsentliga händelser under perioden 
april–juni 2021

Andra kvartalet 2021*
April– juni 2021

Väsentliga händelser efter periodens slut

Resultat per aktie uppgick till -0.61 SEK (-0.30 SEK).Nettoomsättningen för perioden uppgick 
till 8 487 KSEK (7 823).

Koncernens resultat före räntenetto och skatt (EBIT) 
för perioden uppgick till -7 085 KSEK (-2 784).

Kassaflödet från den löpande verksamheten för  
perioden uppgick till -1 207 KSEK (201).

Codemill förvärvade den 16 juni samtliga aktier  
i Cantemo AB. Genom Codemills förvärv av  
Cantemo i juni, ser vi möjligheter till korsvis 
försäljning av produkter och lösningar till respektive 
bolags kundbas, vilket på sikt bedöms öka intäkterna.

Codemill noterades på Nasdaq First North den 18 
juni 2021 och genomförde i samband med det en 
emission som tecknades till 211%.

Vid årsstämman 5 maj valdes Henrik Wenckert  
till styrelsens ordförande, Michaela Gertz till styrelse-
ledamot samt omval av Serge Lachapelle och  
Johanna Björklund som styrelseledamöter.

Flera strategiska affärer har genomförts under 
kvartalet, bland annat med ett av FAANG-bolagen. 
Vi ser positivt på ökat intresse och förfrågningar 
från broadcasters, TV bolag och Media studios, där 
vi bla tagit en affär med TV 2 Denmark

Codemill har ingått ett avtal med ett  
FAANG-bolag baserat i Cupertino Kalifornien  
för produkten Accurate Player med ett initialt 
ordervärde på 15 000 USD per år.

För att stärka och utveckla bolagets säljorganisation 
har Codemill anställt en försäljningschef med ansvar 
för fortsatt global- och organisk tillväxt.

* Siffror inom parentes avser samma period föregående år.
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VD-Ordet

VD-ordet
Årets andra kvartal har för oss handlat om 
att öka tempot, skala upp och expandera. Vi 
genomförde en kraftigt övertecknad emission, 
följt av notering på Nasdaq First North den 
sextonde juni. Det var en viktig milstolpe för oss 
som bolag, våra aktieägare samt våra med
arbetare. Vi gläds åt att vi nu finns på börsen 
som kan möjliggöra vår fortsatta expansion.

Rickard Lönneborg
VD Codemill AB (publ)

Bland de nya affärerna under kvartalet kunde vi  
glädjande lägga till ytterligare ett FAANG-bolag, dvs 
ett av världens största bolag, baserat i Kalifornien, som 
ny användare av vår produkt Accurate Player. Det  
innebär att tre av de fem FAANG-bolagen nu är kunder 
hos oss. Den första affären med denna kund är inte så 
stor för oss i dagsläget, men vi hoppas såklart att det 
bara är början på en lång och växande kundrelation. 
Förutom det har även välkända Madison Square 
Garden valt Cantemo Portal för att hantera live-in-
spelningar i den splitternya MSG Sphere i Las Vegas, 
världens största sfäriska arena under uppbyggnad. 
 I samband med noteringen förvärvade vi även 100% 
av aktierna i Cantemo AB. Cantemo har, tillsammans 
med sina kompetenta och proffsiga medarbetare, en 
produkt - Cantemo Portal, som vi känner väl och har 
samarbetat kring under ett flertal år. Produkten  
kompletterar Codemills produktportfölj Accurate.Video 
med ett välutvecklat media hanteringssystem (MAM) 
som ger möjligheter till synergier och korsförsäljning. 
Nyheten om förvärvet togs emot positivt hos både 
personal, kunder och partners. 
 Våra kunder finns inom både streaming, tv och 
filmproducerande bolag, där vi sett både positiva 
och negativa effekter av världsläget. 
 Filminspelningarna minskade kraftigt under 
föregående år på grund av pandemin men nu börjar 
filmindustrin öppna igen. Biograferna tappade en 
stor del av besökarna under 2020, men även där 
ses en viss återhämtning under första halvåret 
2021. Streamingtjänsterna har istället ökat kraftigt. 
Där kämpar de stora drakarna om prenumeranter 
genom att erbjuda bäst och mest innehåll, och att 
skräddarsy sökningar för att konsumenterna enklare 
ska hitta precis de serier och filmer som är mest  
intressanta. Detta kräver att allt innehåll kompletteras 
med metadata och information, vilket är en del av vad 
av våra produkter bidrar med. 
 Vi har nu också skruvat upp tempot i försäljningen, 
genom att bygga upp ett större säljteam med fler 
nationaliteter, både i Sverige, UK och USA  

(Los Angeles) och ökat vår marknadsföring med 
hjälp av branschexperter. 
 Våra kunder och användare, främst personal hos 
större mediabolag, behöver kunna arbeta både 
hemifrån men också utspritt över världen. Där är 
moln en del av lösningen. För oss innebär det att 
vi ökar tempot i produkt investeringar för att möta 
kundbehoven kring Pro Video apps in the cloud – 
professionella videoverktyg för moln. Under kvartalet 
har vi haft stort fokus på att investera i och utveckla 
våra kommande produkter Edit och Review, men också 
förbättra Accurate Player SDK som redan idag används 
av flertalet av våra kunder.  
 En spännande nyhet i branschen är att Adobe köper 
Frame.io, en konkurrent till vår produkt Review, för 
$1,28B vilket visar på intresset av denna typ av produkt.
 Summa summarum ett riktigt händelserikt kvartal 
där vi börsnoterat Codemill, förvärvat bolaget Cantemo 
AB samt gjort satsningar på produkt utveckling, 
marknadsföring och flera viktiga rekryteringar till 
vår säljorganisation. Jag ser fram emot en spännande 
höst tillsammans med kunder, kollegor och aktieägare!
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Codemill är ett svenskt techbolag som grundades i Umeå 2008.  
Codemill startade som ett konsultbolag som erbjöd olika tekniska 
tjänster och byggde videoprodukter till några av världens största  
video och mediebolag. Under de senaste åren har Codemill utvecklat 
en egen, modulär och molnbaserad mjukvara  Accurate Video, för att 
effektivisera produktion och distribution av video och film, allt från 
redigering, klippning, kvalitetskontroll av video, ljud, undertexter m.m. 
Bolaget integrerar även AI i sin programvara för att effektivisera och 
förenkla olika arbetsströmmar inom videoproduktion och distribution.

Codemill  
i korthet

Verksamhetsbeskrivning
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Codemill erbjuder idag den molnbaserade  
programvaran som en licens- eller prenumerations-
tjänst, serviceavtal samt tillhörande konsulttjänster 
efter kundernas behov. Den första egna produkten,  
Accurate Player, levererades till Sony Pictures i  
Los Angeles 2016 och Codemill har idag ramavtal med 
några av världens största mediebolag såsom Amazon, 
Viacom, Disney och Warner Brothers.

Affärsmodell
Codemills affärsmodell är uppdelad i fyra delar: 
produkterbjudande till stora företag (SaaS Large 
Enterprises), konsulttjänster till stora företag  
(Professional Services Large Enterprises), partner-
samarbeten och integrationer (partnerstrategi) 
samt produkterbjudande till små och medelstora 
bolag (SaaS SME).

Saas Large Enterprises
Codemills produkterbjudande till större företag utgörs 
av den egna produktsviten som kan köpas antingen 
i en färdigpaketerad version (s.k. off-the-shelf) med 
vissa utvalda moduler eller som en specialanpassad 
version där kunden själv väljer olika moduler som sätts 
samman och anpassas för kundens specifika behov 
och arbetsflöden. Kunderna betalar en licens- eller 
prenumerationsavgift per månad eller år baserat 
antingen på antal användare eller användning, tex antal 
videofiler som laddas upp och/eller bearbetas.

Professional Services Large Enterprises
När de större kunderna väljer att köpa en  
specialanpassad version av produktsviten erbjuder 
Codemill kundanpassningar och integrering i  
kundernas IT-miljö. Dessa kundanpassningar säljs 
som konsulttjänster med en debitering per timme 
eller projekt. 

Partnerstrategi
De senaste åren har huvudstrategin varit direkt-
försäljning, vilket har lett till ett antal ramavtal 
med större aktörer i branschen. En ändring i 
strategin är numera mer satsning för tillväxt 
genom partner samarbeten. Genom att utbilda 
partners såsom AWS kring våra produkter samt 
integrera produkterna med andra plattformar 
såsom SDVI:s Rally når vi ut till kunderna på ett 
mer effektivt sätt.

SaaS SME
Codemills produkterbjudande till små och medel-
stora bolag utgörs enbart av den färdigpaketerade 
versionen av produktsviten som köps off-the-shelf 
från molnbaserade plattformar såsom AWS Market-
place. Kunderna betalar en månadsavgift per antal 
användare eller baserat på användning.

Verksamhetsbeskrivning



6

Produkter
Accurate Video
Accurate Video är en webbaserad plattform för 
videoproduktion skapad för mediebolag och andra 
bolag som arbetar med videoproduktion av olika 
slag, t.ex. produktionsbolag och reklambyråer.  
 Plattformen riktar sig enbart till de som  
professionellt arbetar med videoproduktion, och 
inte till privat personer eller slutkonsumenter.

Artificiell intelligens (AI) integreras  
i produkterna
AI-tjänsten Amazon Rekognition är sedan 2021 
fullt integrerad i Accurate Video som säljs via 
AWS Marketplace. Kunder använder AI-tjänsterna 
i Accurate Video för att automatisera manuella 
arbetsflöden inom videoproduktion till en av sina 
streamingtjänster. 
 Codemills produkterbjudande är modulärt, vilket 
innebär att olika moduler kan sättas samman och 
adderas efter kundernas behov. Produktsviten består 
av videospelaren Accurate Player samt modulerna 
Validate, View, Edit, Poster, och Review.

Accurate Player
Grunden i Codemills produkterbjudande är  
Accurate Player, vilket är en molnbaserad  
videospelare med garanterad s.k. frame accuracy. Att 
produkten är molnbaserad innebär att användaren 
arbetar i en lågupplöst kopia av videofilen direkt i 
webbläsaren medan originalfilen ligger i molnet. Frame 
accuracy innebär att användaren är garanterad att alla 
justeringar som görs i varje enskild bildruta i webb-
läsaren direkt avspeglas i originalfilen i molnet, vilket 
ökar kvaliteten i synnerhet om man är flera personer 
inblandade i videoproduktionen. 
 Accurate Player består av en rad olika komponenter, 
förutom själva spelaren, såsom en tidslinje, s.k. 
timeline, som kan hantera stora mängder metadata, 
ljudnivåmätare m.m. Accurate Player och produkt-
sviten kan integreras i kundens befintliga tekniska 
infrastruktur. Både Accurate Player och dessa  
komponenter erbjuds även till kunder för att utveckla 
helt skräddarsydda lösningar.

Verksamhetsbeskrivning


